
государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области 

«Ростовский колледж искусств» 

 

ПРИКАЗ 

 

04.10.2023г.                                     №105-ст  

  

г. Ростов-на-Дону 

 

О зачислении 

 

На основании решения приемной комиссии от 04.10.2023 г. (Протокол №8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить по результатам вступительных испытаний для обучения по 

интегрированным образовательным программам среднего профессионального 

образования на бюджетной основе нижеперечисленных абитуриентов: 

 

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА» 

1. Бобылева Ульяна Максимовна 

2. Пеллинен Кирилл Романович 

 

2 Зачислить по результатам вступительных испытаний в старшие классы 

на свободные бюджетные места для обучения по интегрированным 

образовательным программам среднего профессионального образования 

нижеперечисленных абитуриентов: 

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА» 

 

1. Шилов Егор Эдуардович - 4/8 класс 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО 

«Ростовский колледж искусств»                                                             И.Б. Ищенко 


		2024-03-19T10:30:36+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"




